RESULTADO PRELINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL Nº 009/2018
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS

NOS COMPONENTES CURRICULARES DA BASE NACIONAL COMUM E DIVERSIFICADA

A Diretora da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, localizada no município de Caridade-CE, pertencente a CREDE 07 no uso de suas atribuições
legais, divulga o resultado preliminar da análise de currículo dos candidatos inscritos na presente seleção.

BANCO FORMADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS

LÍNGUA PORTUGUESA

Insc. Candidato(a) Experiência Graduação

Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

001 Brena Késsia Uchôa Sousa 03 02 - - 05 1º

002 Flaviany Brasileiro de Freitas 00 02 - - 02 2º

Nota 1: Não foi constituído banco de recursos humanos de professores efetivos.

Caridade-CE, 15 de junho de 2018.